

Railtech Holding ApS

Haarvadbrosvej 10A, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 42 45 25 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Martin Grønne Bisgaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Railtech Holding ApS Haarvadbrosvej 10A 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 42 45 25 80
	Stiftet: 1. juni 2021
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Martin Grønne Bisgaard Madsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Railtech Denmark ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et holdingselskab for tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, passiv investeringsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.322	-7.134
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.259	454.902
Andre finansielle indtægter	24.472	1.240
Øvrige finansielle omkostninger	-1.244	-7.414
Resultat før skat	264.165	441.594
Skat af årets resultat	-3.542	2.970
Årets resultat	260.623	444.564
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	199.623	385.664
Disponeret i alt	260.623	444.564

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.278.912	1.479.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.278.912	1.479.653
Anlægsaktiver i alt	1.278.912	1.479.653
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.746	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.736	127.380
Tilgodehavender i alt	86.482	127.380
Andre værdipapirer og kapitalandele	281.864	34.591
Værdipapirer i alt	281.864	34.591
Likvide beholdninger	824.233	767.510
Omsætningsaktiver i alt	1.192.579	929.481
Aktiver i alt	2.471.491	2.409.134

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.304.564	2.104.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	2.405.564	2.203.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	74.634
Selskabsskat	56.258	124.410
Anden gæld	3.419	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.927	205.294
Gældsforpligtelser i alt	65.927	205.294
Passiver i alt	2.471.491	2.409.134

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.104.940	58.900	2.203.840
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.624	61.000	260.624
	40.000	2.304.564	61.000	2.405.564

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>281.864</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.274</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
